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HERBAL CARE Olejek - serum do twarzy i dekoltu KONOPIE z
witaminą E 50 ml FARMONA
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent FARMONA KRAKÓW

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHERBAL CARE Olejek - serum do twarzy i dekoltu KONOPIE z witaminą E 50 ml FARMONAHerbal Care odzwierciedla w sobie
filozofię Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona: szacunek dla tradycji, otaczającej nas natury i tak bardzo od niej zależnego
człowieka. Czerpiąc z bogactwa tradycji zielarskiej, oparliśmy receptury naszych produktów o cenione od wieków surowce roślinne i
innowacyjne składniki aktywne. Kryje w sobie tylko to co w naturze najcenniejsze: wyselekcjonowane surowce o udowodnionej
skuteczności. Nie zawiera niczego co jest zbędne w tradycyjnych recepturach.Nasz olejek- serum do twarzy, szyi i dekoltu z olejem
konopnym i witaminą E opracowaliśmy do pielęgnacji każdego rodzaju cery. Jego odżywczą formułę skomponowaliśmy z olejów
roślinnych pozyskiwanych ze źródeł odnawialnych. Dzięki bogactwu składników aktywnych, olejek zmiękcza, wygładza i pozwala
utrzymać właściwy poziom nawilżenia skóry, z dnia na dzień staje się ona zauważalnie zregenerowana, jędrna i wygląda młodziej. W
opracowanie receptury, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efektyEfekty:wygładzona, jędrna i sprężysta
skórazauważalnie zregenerowana i odżywionamiękka, gładka i przyjemna w dotykuchroniona przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymiSposób użyciaDelikatnie wmasuj w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj rano i wieczorem.Możesz również wzbogać swój
ulubiony krem lub maseczkę dodając do nich kilka kropel olejku.SkładSkładniki aktywne:olej konopny bogaty w kwasy Omega 3 i 6,
wykazuje wybitne właściwości odżywczewitamina E zmniejsza widoczność oznak starzeniaolej migdałowy wygładza, łagodzi
podrażnienia i nawilża skóręolej arganowy daje uczucie regeneracji, ujędrnia i zapobiega przesuszeniu
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